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معافیت یا تخفیف در قبوض مددجویان کمیته امداد گلستان

گرگان-خبرنگاراقتصادسرآمد-معافیت یا تخفیف در قبض های آب، برق و گاز مددجویان کمیته امداد گلستان اعمال می شود.مدیرکل کمیته امداد گلستان گفت: مددجویان می توانند   
برای بهره مندی از تخفیف یا معافیت پرداخت قبوض آب، برق و گاز شماره اشتراک کنتور های خود را در سامانه سها این نهاد ثبت کنند.او افزود: اطلاعات وشماره اشتراک مددجویان تحت 
حمایت برای بهره مندی از این طرح باید به شرکت های خدمات رسان داده شود و نیاز است شماره اشتراکات آب، برق و گاز مددجویان در سامانه امداد هوشمند ثبت شود.وی افزود: مددجویان 
بدون مراجعه حضوری می توانند از طریق سامانه الکترونیکی امداد به نشانی soha.emdad.ir با گوشی همراه یا با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت شماره اشتراک کنتور های خود در این سامانه 
ثبت کنندعیسی بابایی افزود: پیش از این حق انشعاب گاز، آب، برق و پروانه ساختمانی مددجویان رایگان بود که امسال علاوه بر این معافیت، بر اساس مصوبه مجلس شورای اسلامی مددجویان 

کمیته امداد مشمول معافیت یا تخفیف در پرداخت قبوض آب، برق و گاز شدند.بابای افزود: بیش از ۸۵هزار خانوار در استان از خدمات کمیته امداد بهره می برند

7ایران زمین 7ایران زمین ایران زمین
 با حضور وزیر راه و شهرسازی انجام شد؛

 آغاز عملیات اجرایی ساخت ۱۸ هزار 
و ۴۷۷ واحد مسکونی در کرمانشاه

کرمانشاه-خبرنگاراقتصادســرامد-وزیر راه و شهرســازی از 
آغاز عملیات اجرایی ســاخت ۱۸ هزار و ۴۷۷ واحد مســکونی 
در کرمانشــاه خبر داد و گفت:  با همــکاری صمیمانه میان این 
وزارتخانه و بنیاد مســتضعفان، این نهاد در سطح کشور بیش از 
هزار هکتار را در اختیار مردم گذاشته تا طرح نهضت ملی مسکن 

دنبال شود.
به گزارش پایــگاه خبری اداره کل راه و شهرســازی اســتان 
کرمانشاه، رستم قاسمی، وزیر راه وشهرسازی، در جریان سفر به 
استان کرمانشاه با حضور در آیین آغاز عملیات اجرایی ساخت ۱۸ 
هزار و ۴۷۷ واحد مسکونی در شهرک دولت آباد شهر کرمانشاه، 
گفت:  با این اقدام حل مشکلات زندگی مردم خصوصا  آن هایی که 

در حوزه مسکن در انتظار بودند، شروع خواهد شد.
وی افزود: براساس سهمیه بندی که وجود داشته، مقرر شد در 
استان کرمانشــاه حدود ۱۶۰هزار واحد طی چهار سال ساخته 
شــود که به لطف خدا و با پیگیری مســئولان عملیات ساخت 

۱۸هزار واحد آغاز شد.
وزیر راه و شهرســازی ضمن اعلام این خبر که طی یکماه آینده 
و در ابتدای سال جدید عملیات ۲۰هزار واحد جدید نیز شروع 
خواهد شد، عنوان کرد: در این صورت می توانیم سقف دوساله را 
در استان داشته باشیم و همانطور که تعهدات دولت ونیاز مردم 

است،  برنامه خود را در وزارت راه وشهرسازی پیش ببریم.
قاســمی تصویب قانون جهش مسکن توســط مجلس را امری 
مطلوب خواند و اظهار کرد:  امیدوارم بتوانیم تعهدی که به مردم 

دادیم را به ثمر برسانیم.
وی با بیان اینکه امروز این آییــن در زمین های متعلق به بنیاد 
مستضعفان صورت گرفت، گفت: این نهاد در سطح کشور بیش از 
هزار هکتار را در اختیار مردم گذاشته تا طرح نهضت ملی مسکن 

دنبال شود.
وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: واحدهای شهرک دولت آباد در 
کرمانشاه را خود بنیاد مستضعفان می سازد و این امر اطمینانی 

را برای ما و مردم ایجاد می کند.
قاســمی همکاری بنیاد مســتضعفان با وزارت راه و شهرسازی 
را صمیمانه خوانــد و گفت: مهندس پرویز فتــاح،  رییس بنیاد 
مستضعفان به پیشــنهاد خود در راستای کمک به طرح نهضت 
ملی مسکن گام برداشت و پیش از این و در گذشته چنین مساله 

و همکاری ای وجود نداشت.
وزیر راه و شهرســازی در پایان از نمایندگان مجلس قدردانی و 
عنوان کرد: امیدوارم نماینــدگان در بودجه آینده نیز به بودجه 
مسکن به صورت ویژه نگاه کنند تا قطاری که در سطح کشور در 

حال حرکت است را سرعت دهیم.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی استان قزوین:
 پلیس راهنمایی ورانندگی 

جریمه محورنیست

قزوین –مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-ســرهنگ مهرداد 
حســن پور رییس پلیس راهنمایی و رانندگی استان قزوین در 
جلسه آموزشی و توجیهی کارکنان پرتلاش پلیس راهور استان 
بیان داشت: با توجه به ورود به ماه اســفند، نزدیکی به روزهای 
پایانی سال، به تبع آن با افزایش حجم تردد های شهری در سطح 

معابر روبرو خواهیم بود.
ایشــان اظهار داشــت : باتوجــه به اینکــه تــردد هموطنان 
و شــهروندان گرامی جهت خرید شــب عید در ســطح معابر 
خصوصاً اماکن تجاری که غالباً در هســته مرکزی شــهرهای 
 اســتان میباشــد با ترافیک قابــل توجهی در مرکز اســتان ر

وبرو هستیم.
این مقام مســئول در ادامه یادآور شــدند: با توجه به وضعیت 
معیشتی و اقتصادی مردم به هیچ عنوان ما قصد تحمیل هزینه 
جرایم رانندگی را به شــهروندان و رانندگان نداریم. لذا رویکرد 
پلیس در روانسازی ترافیک به ویژه در ساعات اوج تردد می باشد.

سرهنگ مهرداد حسن پور گفت : پلیس راهور در راستای تسهیل 
تردد رانندگان و شهروندان برنامه ویژه خواهد داشت و با حضور 
حداکثری کارکنان و بهــره گیری از امکانات موجــود، با تمام 

ظرفیت در خدمت مردم عزیز خواهیم بود.
رییس پلیس راهنمایی و رانندگی اســتان قزوین خاطر نشان 
نمود: اگر راننده و حتی سرنشــین داخل خودروی متوقف زیر 
تابلو و یا پارک دوبله حضور دارد ابتدا به راننده یا سرنشین حاضر 
در خودرو تذکر داده شود و مهلتی جهت حضور راننده و حرکت 
خودرو داده شــود لذا اعمال قانون به عنوان آخرین راهکار و آن 
هم در راستای رفع گره های ترافیکی و روانسازی تردد و احقاق 

حقوق عامه شهروندان انجام پذیرد.
سرهنگ مهرداد حسن پور در خاتمه از تمامی رانندگان گرامی 
خواســت تا همکاری لازم را بــا خدمتگزاران خــود در پلیس 
راهنمایی و رانندگی داشــته و جهت خرید مایحتاج شب عید و 
حضور در هسته مرکزی شهرها ضمن برنامه ریزی لازم مدیریت 
زمانی داشته و در ســاعات اوج تردد ســعی در عدم استفاده از 
خودروی شخصی داشــته و تا حد امکان از روش های جایگزین 
نظیر پیاده روی، حمل و نقل عمومی و… استفاده نموده تا شاهد 

ترافیک روان در روزهای پایانی سال باشیم.

 رکورد جدید تولید ماهانه 
در ذوب آهن اصفهان ثبت شد

اصفهان -کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد-
تلاشگران ذوب آهن اصفهان موفق شدند رکورد 
جدیدی در تولید ماهانه چدن مذاب با سه کوره 

بلند ثبت کنند. 
سخت کوشان مادر صنعت فولاد کشور با همت 
والای خود، در بهمن ماه با تولید ۲۵۰ هزار و۸۷ 
تن چدن مذاب، با متوسط روزانه ۸۳۳۶ تن این 

رکورد را ثبت نمودند.
شایان ذکر است رکورد قبلی تولید ماهانه چدن 
باسه کوره بلند مربوط به فروردین ماه سال۱۳۹۳ 

با متوسط روزانه ۸۳۱۴  تن می باشد.
شایان ذکر است تلاشــگران ذوب آهن با همت 
خود در بهمن ماه ســه رکورد تولیدی روزانه نیز 
ثبت کردند . در ۱۶ بهمن ماه رکورد روزانه تعداد 
ذوب با دو کنورتور در بخش فولاد ســازی ذوب 
آهن رقم خورد و در ایــن روز پولاد مردان ذوب 
آهن در یک شــبانه روز موفق به تولید ۶۱ ذوب 
شدند . رکوردی که از سال ۸۹ ارتقاء نیافته بود . 

همچنین تولید میلگرد N۱۶ در یک شــبانه روز 
نیز با تولید ۲۱۰۰ تن در بخش مهندســی نورد 
این شرکت شکسته شــد که رکورد قبلی مربوط 

به سال ۸۸ بود.
در ۲۱ بهمن ماه نیز رکــورد روزانه تولید چدن 
مذاب با ســه کوره بلند در ذوب آهن اصفهان با 
تولید ۹۷۹۳ تن چدن شکسته شد که نوید ثبت 

رکورد سالانه جدید در این شرکت را می دهد.

استاندار آذربایجان شرقی:
 فعالیت های آموزشی 

با رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی ادامه خواهد داشت

تبریز –امید محمد زاده-خبرنگاراقتصادسرامد-
خرّم درخصوص فعالیت مدارس، دانشــگاه ها و 
مراکز آموزشی نیز گفت: با توجه به واکسیناسیون 
افراد بالای ۱۲ ســال در استان، تعطیلی مدارس 
دوره های بالا و دانشــگاه ها جز در مــوارد حاد، 
ضرورتی ندارد و فعالیت های آموزشــی با رعایت 

شیوه نامه های بهداشتی ادامه خواهد داشت.
وی همچنین خواستار تولید محتوای هنرمندانه 
تبلیغی و اســتفاده از ظرفیت رسانه های بومی و 
محلی برای ایجاد حساســیت و جلب همکاری 
مردم برای مدیریت کرونا شد و گفت: صداوسیما 
با دعوت از متخصصــان و تولید برنامه های ثابت 
تلویزیونی، شرایط بیماری را برای مردم تشریح 

کند.
استاندار آذربایجان شــرقی همچنین بر تقویت 
کنترل و غربالگــری در مرزهای زمینی و هوایی، 
اســتقرار گروه های نظارتی در بازارهــا و مراکز 
تجاری سرپوشــیده و نظارت جــدی بر رعایت 
شیوه نامه های بهداشتی در رســتوران ها تاکید 

کرد.
رئیس دانشگاه علوم پزشــکی تبریز هم در این 
جلسه از فوت ۱۱ بیمار کرونایی در استان در ۲۴ 
ساعت گذشــته خبر داد و گفت: در حال حاضر 
۸۵۰ بیمار مبتلا به کرونا در اســتان بســتری 
هســتند که ۲۰۶ نفر از آنها تحت مراقبت های 

ویژه قرار دارند.
بهمن نقی پور افزود: ۱۲ شهرســتان اســتان در 
وضعیت قرمز، ۴ شهرستان در وضعیت نارنجی و 

۵ شهرستان در وضعیت زرد هستند.
وی همچنین میــزان جمعیت تحت پوشــش 
دوزهای اول، دوم و سوم واکسن کرونا در استان را 
به ترتیب ۹۳، ۸۵ و ۴۰ درصد اعلام کرد و گفت: 
۹۰ درصد جمعیت ۱۲ تا ۱۷ سال و ۷۸ هزار نفر 
از کودکان زیر ۱۲ سال استان تاکنون واکسینه 
شــده اند. در این جلسه جانشــین فرمانده سپاه 
عاشــورا درخصوص اجرای مرحله ششــم طرح 
شــهید ســلیمانی و مدیرکل آموزش و پرورش 
استان نیز درخصوص آخرین وضعیت آموزش و 
میزان ابتلا و واکسیناسیون دانش آموزان استان 

گزارش دادند.
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اصفهــان -کربلایی-خبرنگار اقتصاد 
ســرآمد- محســن زمانــی رئیس 
تعمیرات نسوز سایر نواحی فولاد مبارکه 
از کســب بالاترین رکــورد عمر نســوز 
کوره هــای دوار )روتــاری( و فراتــر از 
اســتانداردهای جهانی با آجرهای نسوز 
بومی ســازی و بهینه ســازی  شــده و 
بهره بــرداری فنــی و مناســب در واحد 

آهک سازی این شرکت خبر داد. 
وی در ادامه افــزود: در راســتای تحقق 
منویــات مقام معظــم رهبری در ســال 
»تولید، پشــتیبانی ها و مانع زدایی ها« و 
با توجه بــه سیاســت های مدیریت عالی 
شــرکت در خصوص پیشــبرد اهداف و 
کاهش هزینه ها، بومی سازی و جلوگیری 
از خروج ارز، بهینه ســازی آجرهای نسوز 
کوره دوار واحد آهک سازی انجام گردید.

 تلاشــگران فولاد مبارکه موفــق به عبور 

از رکــورد ۴۲ ماهــه )۳.۵ ســاله( عمر 
نســوز کوره های واحد آهک سازی پس از 
شات دان های برنامه ریزی شده کوره های 

آهک سازی در بهمن ۱۴۰۰ شدند.
رئیس تعمیرات نســوز سایر نواحی شرکت 
فولاد مبارکه با اشــاره به اهمیت استفاده از 
طرح بهینه سازی آجرهای نسوز کوره های 
آهک سازی خاطرنشان کرد: عمر آجرهای 
نســوز لایه های ایمنی و کاری در کوره های 
دوار آهک سازی طبق استانداردهای جهانی 
بــا آجرهای نســوز شــرکت های خارجی 
)اروپایی(  ۲.۵ سال )۳۰ ماه( برآورد شده، 
ضمن اینکه عملیات تخریب و نسوزکاری در 
کوره های دوار بســیار دشوار و زمان بر است 
و گاهی شاهد بروز حوادث بسیار شدید در 
پلن های داخل و خارج کشــور بوده ایم؛ به 
همین منظور تیم تعمیرات مرکز نسوز فولاد 
مبارکه تصمیم گرفت با استفاده از آجرهای 

نسوز داخلی و بومی ســازی آجرهای نسوز 
شاموتی لایه ایمنی و منیزیا اسپینلی )لایه 
کاری( اقدام به افزایش عمر ســاختار نسوز 
کوره های واحد آهک سازی در شرکت کند 
که خوشبختانه موفقیت چشم گیری در این 

زمینه حاصل شد.
وی عنوان داشــت: تغییرات لحاظ شــده 
در آجرهــای نســوز منیزیــا اســپینلی 
)رســپین ۸۵( کــه در گذشــته پس از 
یــک دوره بهره برداری ۱۲ تــا ۱۸ ماهه 
به دلیل پیچیدگــی آجرهای هر رینگ و 
یا سرشکن شــدن باید تعویض می گردید 
و شــامل تغییر شــکل آجرهــای منیزیا 
اســپینلی از ۲ نمونه آجر ۳۲۰ و ۶۲۰ )با 
شکل اســتاندارد مورد مصرف در داخل 
کشــور( با تغییر یکــی از نمونه های آجر 
نســوز  ۶۲۰ بــه ۴۲۰ منطبق بــر قطر 
کوره هــای فــولاد مبارکه در راســتای 

ز پیچش آجرهــای هر رینگ  جلوگیری ا
در ساختار نسوز، تغییر کیفیت شیمیایی 
آجرهای نســوز منیزیا اسپینلی از رسپین 
۸۵ به رســپین ۹۲ )جایگزینی و استفاده 
از اسپینل ســنتزی به جای اسپینل درجا 
یــن آجرها جهت  در فرمول شــیمیایی ا
ارتقای کیفیــت( و در راســتای افزایش 
کوتینگ پذیری )پوشــش لایــه خمیری 
آهک جهت محافظت از سطح آجر نسوز( 
جهــت جلوگیری از سرشــکن شــدن و 
ســایش آجرهــای فوق، پس از ســاخت 
یران  توسط شــرکت فراورده های نسوز ا
و ارســال در کوره شــماره ۲ آهک سازی 
فولاد مبارکه در تیرماه ۱۳۹۷ و در کوره 
شماره یک در مردادماه ۱۳۹۷ با نظارت 
دقیق و رعایــت اســتانداردهای مربوطه 
نمند نسوز ســایر نواحی  توســط تیم توا

نسوزچینی گردید.

با بومی سازی و بهینه سازی آجرهای نسوز در واحد آهک سازی فولاد مبارکه؛ 

ركورد عمر مفید نسوز كوره های دوار شكسته شد 

رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی:

از رسانه های شجاع و قانونمدار نهایت حمایت را خواهیم كرد
ارومیه -خبرنگاراقتصادسرامد-دکتر 
ناصر عتباتی رئیس کل دادگســتری 
آذربایجان غربی در دیدار با اعضای هیات 
مدیره انجمن صنفی روزنامه نگاران استان 
گفت، رسالتی که امروز رسانه ها بر عهده 
دارند با هیچ برهه ای از زمان قابل مقایسه 
نیست و امروز این رسالت در تمام عرصه ها 
و شئون زندگی مردم جاری و ساری هست.

عتباتی ادامه داد، بســیاری از آسیب های 
اجتماعی، دعاوی و اختلافات مردم که در 
دادگاهها مطرح می شــود ناشی از ضعف 
رفتارهای عادی روزمره، مانند عدم توانایی 
برقراری ارتباط با همشهریان، عدم کنترل 

خشم و … می باشد.
وی افزود، اکنون رســانه هــا باید در کنار 
ســایر مراجع فرهنگی، دینی و آموزشی، 
مهارتهای رفتاری را در تنظیم مناســبات 

اجتماعی به شهروندان آموزش دهند.
عتباتــی در بخش دیگــری از صحبتهای 
خود در این دیدار به ســختی کار قضات و 
کارکنان دادگســتری و طاقت فرسا بودن 
آن اشاره و گفت، کارکنان دستگاه قضایی 
بسیار تحت فشار هستند و با جهاد و ایثار 

تکلیــف مالایطــاق انجام مــی دهند که 
واقعاً جای تشکر و خســته نباشید به این 
عزیزان را دارد، اما آنچــه که اهمیت دارد 
این است که همه دســتگاههای اداری و 
مردم، خصوصاً رسانه ها به دستگاه قضایی 
کمک کنند تا با فرهنگ سازی بین مردم 
از اختلافــات، دعاوی و منازعــات مردم 
جلوگیری و نهایتاً منجر به کاهش پرونده 
در دستگاه قضایی و فراغ بال بیشتر برای 
کارکنان دستگاه قضایی برای رسیدگی به 

پرونده های مهم باشد.
مقام ارشد قضایی اســتان در این نشست 
صمیمی کــه حدود یک ســاعت به طول 
انجامید با تشــریح برخی کارهای سخت 
و دشــوار که دادگستری اســتان توانسته 
بخوبی آنها را مدیریت و به نتیجه برساند، 
از رســانه ها خواســت با اطلاعات کافی و 
آگاهی لازم از قوانین، کار دادگســتری را 
نقد کنند نه اینکه بدون اطــلاع از مبانی 
حقوقی و قضایی مطالبی منتشر شود که 

پایه و اساس درستی ندارد و به نفع مردم و 
کشور نیست و فقط موجب دلسردی مردم 
می شود، دلسردی مردم چیزی هست که 

دشمن می خواهد.
عتباتی در پایــان با بیان اینکه دســتگاه 
قضایــی خــود را در کنــار رســانه ها و 
همراه آنها می داند گفت، از رســانه های 
 شــجاع و قانونمــدار نهایــت حمایت را 

خواهیم کرد.
در ابتدای جلســه صحرانورد بــه عنوان 
نماینده اعضای هیات مدیره انجمن صنفی 
روزنامه نگاران استان ضمن ارائه گزارشی 
از رونــد فعالیتهای مجمع گفــت، حلقه 
مفقود جریان توسعه استان رسانه هاست 
که نیازمند حمایت از آنهــا برای توانمند 
سازی استان اســت. صحرانورد ادامه داد، 
تنویر افکار عمومی و روشــن سازی مردم 
از وظایف مهم رســانه هاســت که باید از 

ظرفیت آنها نهایت استفاده را نمود.
شایان ذکر است سایر اعضای هیات مدیره 
انجمن صنفی روزنامه نــگاران هم به نوبه 
خود مطالبی را در خصوص مشــکلات و 

مسائل پیرامون رسانه ها بیان نمودند.

تبریز-خبرنگاراقتصادسرآمد-با حضور رئیس سازمان 
جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی ، معاون برنامه 
ریزی و امور اقتصادی سازمان، مدیر امور اراضی سازمان، 
روسای ادارات و کارشناسان امور اراضی و روسای ادارات 
آمار و فناوری اطلاعات و کارشناسان معاونت برنامه ریزی 
و امور اقتصادی ســازمان، جلســه ای به منظور ارزیابی 

عملکرد برنامه کاداستر اراضی استان برگزار گردید.
به گــزارش روابط عمومی ســازمان جهاد کشــاورزی 
اســتان، مهندس داداش نصیــری مدیر امــور اراضی 
ســازمان جهادکشاورزی اســتان آذربایجان شرقی در 

این جلسه ضمن تشــریح عملکرد مدیریت امور اراضی 
استان در تهیه نقشه های کاداســتر یک چهارم اراضی 
کشاورزی اســتان، فرآیند کاربردی ســازی این پروژه 
بزرگ و چگونگــی عملیاتی نمودن ادامــه این طرح را 

مورد بحث و تبادل نظر قرار داد.
شــایان ذکر این در این جلســه با تاکید رئیس سازمان 
جهادکشاورزی اســتان آذربایجان شرقی مقرر گردید، 
دبیرخانه دایمی کاربردی سازی برنامه کاداستر اراضی 
استان در معاونت برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان 
مستقر شده و ضمن تشکیل جلسات منظم و دو هفته ای 

آن، مدیریت امور اراضی استان با ارایه اطلاعات مکانی و 
توصیفی، برنامه عملیاتی خود را برای تسریع در فرآیند 
تهیه نقشــه های کاداستر اراضی کشــاورزی استان به 

صورت کامل تهیه و ارایه نماید.
گفتنی است، با اجرایی شــدن عملیات کاداستر اراضی 
و بارگذاری اطلاعات مکانــی و توصیفی این طرح که با 
ســرمایه گذاری بالایی صورت می گیرد، زمینه برنامه 
ریزیهای آتی در جهت توسعه کشاورزی به نحو شایسته 
و دقیق امکان پذیر شده و بستر ســنددار شدن اراضی 

کشاورزی آماده خواهد گردید.

برگزاری جلسه ارزیابی عملکرد برنامه کاداستر اراضی و جی آی اس آذربایجان شرقی

تهیه نقشه های كاداستر یک چهارم اراضی كشاورزی استان آذربایجان شرقی

مدیرکل بنیادمسکن گلستان از خانه دار شدن هزار 
جوان گلستانی در ســال آینده خبر داد. سیدمحمد 
حســینی گفت: قبل از اجرای طرح نهضت ملی مسکن، 
طرحی را برای تأمین مسکن جوانان به صورت پایلوت در 
اســتان ویژه دهک های ۴ تا ۷ درآمدی در استان را شروع 
کردیم تا با حمایت و پیشتیبانی مالی و فنی بنیادمسکن، 
بخشی از جوانان در روســتا ها صاحب خانه شوند.او گفت: 
هدف از اجرای این طرح ،حفــظ و ماندگاری جمعیت در 
روستاها، جلوگیری از مهاجرت و حاشیه نشینی و مهاجرت 

معکوس است.
حســینی می گوید: ۱۷ هزار نفر در استان برای این طرح 
متقاضی شدند که از این تعداد ۱۰ هزار نفر متقاضی مسکن 
جوانان در روستا ها و حدود ۷ هزار متقاضی در شهر های با 

کمتر از ۲۵ هزار نفر جمعیت بودند.
او می گوید: پیــش از پایش ثبت نام شــدگان حدود ۶۰ 

درصد افراد واجد شــرایط طرح مســکن جوانان شناخته 
شدند.حسینی گفت: ساخت مسکن جوانان در روستا های 
استان به سه شیوه خود مالکی، گروه ساخت و انبوه سازی 
)بنیادساخت( در حال اجراست.او گفت:حدود هزار و ۲۰۰ 
نفر متقاضی مســکن جوانان به روش خود مالکی بودند و 
طبق برنامه ریزی های انجام شده، سهمیه شهرستانی نیز 
ابلاغ شده است.حسینی گفت:هزار نفر برای تشکیل پرونده 
مراجعه کردند که برای اغلب آن ها پروانه ساخت صادر شده 
است و ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات ارزان قیمت نیزبه این 

متقاضیان پرداخت می شود.
مدیرکل بنیادمسکن گلستان گفت: حدود ۸۰۰ متقاضی 
که بدون مســکن و  زمین بودند نیز در قالب گروه ساخت 
ساماندهی شــدند.او می گوید: در این روش قطعه زمینی 
به قیمت دولتی و تسهیلات کم بهره ۲۰۰ میلیون تومانی 
به متقاضیان داده می شود ضمن اینکه طراحی نقشه ها نیز 

از طریق بنیادمســکن انجام خواهد شد.به گفته حسینی 
برای واحد های مسکونی که در قالب گروه ساخت احداث 
خواهند شــد ۱۶۰ هزار مترمربع زمین مورد نیاز است که 
در حال تأمین آن هســتیم.او گفت: در روش انبوه سازی 
نیز حدود ۲ هزار نفر متقاضی مســکن جوانان هستند که 
این افراد هم بدون مسکن و زمین برای ساخت  و متقاضی 
احداث واحد های خود ازطریق بنیادمســکن هســتند.به 
گفته حســینی روش انبوه ســازی در مرحله  نخست در 
۱۴۰ روستای اولویت دار استان اجرا می شود.او گفت: برای 
واحد های مسکونی که در قالب انبوه سازی ساخته خواهند 
شــد، زمین تأمین شــده و برای هزار واحد مسکونی نیز 
پروانه صادر شده است.حسینی گفت: ۳۲۰ میلیون تومان 
تســهیلات به متقاضیان روش انبوه ســازی طرح مسکن 
جوانان پرداخت می شــود.او گفت: تا مرحله سفت کاری، 

بنیاد مسکن احداث این واحد ها را انجام خواهد داد.

اخبار

اخبار

مدیرکل بنیادمسکن گلستان:
۴ هزار جوان گلستانی سال آینده خانه دار می شوند


